e P.IVA 03642310985, per la fornitura di n. 62 panettoni tradizionali artigianali; 

K. Visto il preventivo di spesa pervenuto in data 14 novembre 2024 relativo alla fornitura di n. 

62 panettoni al costo di euro 29,00 (ventinove/00) cadauno oltre IVA, per un importo 

complessivo di euro 1.798,00 (millesettecentonovantotto/00) oltre IVA; 

L. Ritenuta la spesa di cui sopra congrua e in linea con i prezzi di mercato per un prodotto da 

forno artigianale con confezione singola cartonata e quindi coerente con il principio di 

economicità; 

M. Ritenuto di dover assumere l’impegno di spesa e di affidare alla 21 GRAMMI - BIG BANG 

COOPERATIVA SOCIALE ONLUS la fornitura di n. 62 panettoni da consegnare agli invitati 

dell’incontro conviviale che si terrà il 17 dicembre p.v., in occasione delle festività natalizie, 

per l’importo complessivo di euro 1.798,00 (millesettecentonovantotto/00) oltre IVA; 

N. Dato atto che la spesa quotata complessivamente in euro 1.798,00 

(millesettecentonovantotto/00) oltre IVA, è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al 

conto CP01090015 – spese di rappresentanza; 

O. Visto altresì il comunicato del Presidente dell’ANAC del 10 gennaio 2024 con il quale sono 

state date indicazioni di carattere transitorio sulla gestione degli affidamenti di importo